cui qm nō plem

cui

cui

cui

cui

cui

cui

cui verum quid.

cui

cui

cui

cui qm nō plem
pato d capto

cui

cui qm nō plem
verum quid?

EX LIBRO

Cæsare dictatore. Spondia prima in asia fecit. M. Themi prætoris contuber
 no. Solinus quoq. A. Thermo, capite. 7. Cæteru quoniam Lianj mentionē in
 currimus, & cōsulū. Sp. Tarpeij & A. Aeternij. propellamus ex finib⁹ præstā
 tissima serpeoris mōstrum horrendum, informe, ingēs. a nullo quod legentū
 hæctenus debellatum. Eius verba sunt libro tertio. Itaq. ergo vt magistratu
 abire. Sp. Tarpeio & A. Aeternio consiliibus, dies dicta est Romulio ab
 Clau. Cicerone tribuno plebis, Venano ab. L. Habeno ædili plebis. Vterq.
 magna patrum indignatione dānatus. Romulus. x. M. æris. Veturus. xv.
 M. Hæc L. inius. apud quē scribendum nō. C. Claudio Cicerone, sed Lucio
 Siccio. pro Lucio enim. C. Claudio scripserunt. pro Siccio Cicerone. Ab hoc
 enim Siccio accusatus conuictusq. est male acti imperij. T. Romulus. vt hic
 tibi ostendit Plinius. Item tribunū compiebus fuisse huius tradat cōsulibus.
 Sp. Tarpeio & A. Aeternio. quod hic etiam legis. Vt cum L. inius scribat ac
 culatione. L. Siccij damnatū fuisse. T. Romulum a populo. x. M. æris. & Pli
 nius donatū fisco. x. M. æris. verisimile fiat. illa. x. M. quibus dānatus fuit Ro
 mulus. donasse populo tribuno suo. L. Siccio. ætatori. ¶ Hæc spolia cepit
 xxv. Sic vetus & Romana lectio. Ite Solinus cap. v. exēplaria tamen quæ
 dam. xxxv. Valer. M. lib. iij. capite de fortuna diu. xxv. ¶ Torquibus rribus
 & lxxx. addit Valer. M. huic numero centum, volumine citato. Solinus cum
 Plinio. lxxxij. capite. v. mendosa eius verba vt castigentur subici. In Phale
 ris. hastis purnis. Armillis. Coromis. cccxj. meruit. adde dictionē. torquibus.
 In phaleris. torquibus hastis purnis. &c. confer Plinium cum Solino & sup
 pūa. ¶ Quas Trebia. Ticinulis. Apo. To. Quas Trebia. Ticinus v. c. ¶ EX
 C. A. P. xxx. Archilochi poete interfeciores apollo arguit delphis. Scribo na
 mero vniuersis interfecorem. neq. enim multa Archilochum interfecerūt. sed
 vnus dicitur Calondas nomine. Corax cog nomine. Quo scelere pollutus.
 cum ad oraculum apollinis venisset delphos a Pythia tanquā nefarius sacris
 legi. repullus est. auctore Suda in ea dictione. Meminit & Eusebius Pam
 phili vbi dicitur. tunc fuisse. ¶ Corporationis. v. capite. xij. Qui tamē quod ani
 ma aduersione dignum est. est non Calondas archilochi interfecore vt Suda
 das appellat. sed Archam. quare inquit qui eum occidit Archus a templo
 quasi sceleratus exire abste nullus est. mafatum enim occidit amicam. ¶ Nec
 difficulter ex his quæ deus significasset intellexit. Legendum censeo quæ
 deus significasset. hoc est quis nam esset quē deus humani iuberet. Proxerea
 Apographon Toletanum non ex his legit sed rex idem. ¶ EX C. A. P. xxx.
 Ipse quidam is albis egredientem in litore excepit. Exēplar vtrūq. Ipse a gra
 dibus egredietes in litore excepit. Scribēdū opinor. Ipse Achradine egredies.
 in litore excepit. Achradinē partē esse vrbes Syracusanæ L. inius multis locis
 auctor est. Meminit & Stephanus. & Phitarchus in Dione. ¶ Cōi accusatio
 nē qua fuerat vsus rhodi legisset. R. hodys legisset. nō R. hōdi. Apo. Tol. pro
 bore lectio. ¶ In illo abocasse. in hoc importasse. Vei⁹ exēplar. abegisse nō
 abocasse. ¶ Quā si ipse sua carmina pbantisset. Verbu. carmina. non habet in

Locustibus
 coluber.

Botulinos

101

102

103

Locus in
 gnis. casti
 rivas.

104

105

Toleta. Archetypo. ¶ Quæ prima in orbe ab Afinio Pollio et Salmant. ^{in dicitur esse cas} exemplar. vrb. non orbe. ¶ & tota vitæ a consularis tantum operibus de ^{cas} cibus. Scribo contra omnia exemplaria, & tota vitæ a consularis tantum operibus electum. hoc sensu. Nullo magis excellentem insigni posse Ciceronem prædicari quam si palam cunctis fiat, testimonio amplissimo totius populi romani & tota eius vitæ, electum esse ad consularium, potius quam præpositum cum studio ac factione. Ita esse hunc locum intelligendum, argumentum est ipse Cicero oratione secunda contra P. Rullum in tribunatum plebis his verbis. Neque enim illo modo facere possim, ut cum me intelligam non hominum potentium studio, non excellentibus gratijs paucorum, sed vniuersi populi romani iudicio me consulem ita factum, ut nobilissimus hominibus longe præponeret, nõ & in hoc magistratum & in omni vitæ officio popularis. Cæterum libentius in Cicero ne legerem, ut in omni vitæ quam & in omni ^{Cicero's locus.} vitæ, ut vtrique, Plinius & Cicero significant popularem fuisse in omni vitæ Ciceronem, & propter hoc in popularem perpetuum sita diuina creatum esse consulem. ¶ Te suadente, Roscius in auctoritate legis ignouerunt, nec utatq; se discriminis sedis æquo animo tulerunt. Exemplar Salmant. notatq; se ignominie discriminis æquo animo tulerunt. Toletanum paucioribus verbis, notatq; sedes æquo animo tulerunt. Dereliquo, desidero hoc loco Hermolai doctrinam, tantisper illam antiquitatis cognitionem, qui in hac Roscius historia nos ad Macrobiū delegat, cui vero Roscius ille de quo Macrobius tertio Saturnalium loquitur, idem situm eo de quo nunc Plinius. Cum ille Macrobianus Roscius histrio fuerit Syllæ dictatori acceptissimus, a Valerio maximo, Plutarcho & Plinio memoratus. Hic vero de quo ad præsentem agitur, appellatur sit. L. Roscius Otho, qui in tribunatu plebis, legē tulit de xij. ordinibus. Cuius Plutarchus in Cicerone, Tacitus, lib. xv. Alconius, Pedianus, Iuuenalis, Horatius, eiusq; interpretes, Lami ut abbreviator & pleriq; meminerunt. De proscriptionum item liberis per ^{De proscriptionum liberis} in Sylla, Suetonius in Cæsare dictatore. Si nec in libro de iis, Valerius patreulus libro. ij. nec Seneca. ¶ **E X C A P I T E. xxxij.** Et nihil mirum cupere, comitēq; animi alieni atq; litus esse miseriam. Nihil hic verba ab ineptis expostionibus tenere addita quis non videt: fremant licet critici, Spumeus, Sibilet, non ideo minus aperiam sententiam meam. Lego igitur contra omnes homines & cetera omnia exēplaria & nihil minus, comitēq; spiritum esse miseriam. Cætera omnia a dulteris a verba & falso adiecta sunt. Con firmare super sedis, quia Hermolai multis auctoritatibus allatis, labore nobis ademit. ¶ **E X C A P I T E. xxxij.** Semper excussa nequid inferret tibi, excutiēte, nõ excussa habet Apographon Toleta. ¶ Immo vero inquit meum necare, meo idem exemplar legi non meum. ¶ Cornelia. huiusmodi est. Cornelia nimirum inuenis est, in codē. ¶ **E X C A. xxxij.** qui veniēt ab illis, pestilentia pōdit, & discipulos ad auxiliū dū circa vrbes dimisit. Vetera exēplaria. Veniēt ab illis, pestilentia pōdit discipulis, quos ad auoluandam circa vrbes dimisit.